[image: ]

О внесении на ратификацию Президенту Республики Казахстан Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Социалистической Республики Вьетнам о торгово-экономическом сотрудничестве
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 10 апреля 1995 г. N 445

          Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

          1. Внести на ратификацию Президенту Республики Казахстан
Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Социалистической Республики Вьетнам о
торгово-экономическом сотрудничестве, подписанное в Алматы 1 февраля
1994 года.

     Премьер-министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14